
 

 
Załącznik nr 1 do Umowy rezerwowej sprzedaży 
energii elektrycznej nr _____________________  

 

    

    

Jesteśmy w kontakcie  

 

chat na energa.pl  

24.energa.pl 

 

555 555 555 
koszt połączenia z infolinią wg stawek  
Twojego operatora telefonicznego  
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Lp. 

Adres obiektu stanowiącego miejsce dostarczania energii 

(punktu poboru energii elektrycznej) 
Nazwa obiektu 

Kod Punktu 

Poboru Energi 

(PPE) 

Grupa 

taryfowa 

Obiekt stanowiący miejsce 

dostarczania energii 

przyłączony jest do sieci 

OSD 

Deklarowane roczne 

zużycie energii 

elektrycznej [kWh] 
kod pocztowy miejscowość ulica nr budynku / lokalu 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

 

Z uwagi na zawarcie Umowy na odległość, nie wymaga ona podpisów stron. 

              SPRZEDAWCA REZERWOWY            ODBIORCA 
                     ENERGA-OBRÓT S.A.           na podstawie oświadczenia ENERGA-OPERATOR S.A. 


